Reg. 036 de 12/08/08 – CMAS de Araraquara: Inscrição 055 

Rua São Pedro, 99 - Vila Xavier - CEP 14810-052 - ARARAQUARA – SP 

Tel: (16) 3322-6337 www.facebook.com/casaaryluiz associacaoculturalalb@gmail.com 

percebam salário superior a R$ 3.313,80 (três mil trezentos e treze reais e oitenta  centavos) têm garantido o 
direito de livre negociação com o empregador para estabelecer melhores condições salariais segundo ajuste das 

partes e suas conveniências. 

Salário da Educadora Social 

De acordo com o inciso I do Art.